прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДВНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

uOf, €с 2025г.Nэ /9С/

г. Москва

О BlreceHпlI rlзменений в приказ начальника
ФАу мо рФ ц СКА от 28 лекабря 2024 r. Л! 2512

В связи с организационными изменеIIиJIми в спортивной школе
(по скалолазанию) (дмее - СШ) П Р И К А З Ы В А Ю:

l. Отчислить с l0 феврмя 2025 r, в СШ обучающихся согласно
приложению Jф l к настоящему прикtву.

2. Зачислить с l0 февраля 2025 г. в СШ обучающихся согласно
приложению Ns 2 к настоящему приказу.

3. Перевести с l0 февраля 2025 г. на следующий этап (год)
спортивной подготовки обучающихся СШ согласно приложению NsЗ
к настоящему приказу.

4. Внести изменения в приказ начальника ФАУ МО РФ ЦСКА
от 28 декабря 2024 г. ]ф 25 l2 (далее - Приказ), а именно: с l0 февраля 2025 r.
приложение ЛЬ l к Приказу изложить в новой редакции согласно
приложению Ns 4 к настояшему приказу.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа
возложить на заместителя начtulьника клуба (по спортивной работе)
полковника Пархоменко О.н.

6. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

ВРИО НЛЧАЛЬНИКА ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

Р.Кудрявцев

)

список
0бучаIощихся, отчисленных из СШ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬ
(по спортивной работе)

полковник

Прилохение Nч 1

к приказу ЕачмьЕика
ФАУ МО РФ ЦСКА

от к?f у Се 2025 r.Nч1-?l

О.Пархоменко

А

Фио Год
рождения

Вид спорта
Спорт.
разряд

Этап
подготовки

Тренер-
преподаватель

l
калашников

Тимофей
Юрьевич

2()07 скалолазание 1 утэ(эсс)_5 Селин А.В.,
Федченко М.А

)
Приймак
Варвара

Нодаровна
20l з б/р энп-з Попов В.И.

-)

Фомичева
Ева

Павловна
2()15 скалолщание бlр энп-2 Панина М.В.

Абрамов
Александр
Федорович

201'7 скалолазание 6/р энп-2 Сабитов Г.А.,
Васильев А.А.

5

Макина
Елизавета

,Щенисовна

20l 0 скалолазание J утэ(эсс)_4 Ксенофоtпов .Щ.А.,

Фсдченко М.А.

6
Галкина
Агата

максимовна
20l 0 скьтолазание l утэ(эсс)-4 Ксснофоtпов Д.А.,

Федченко М.Д.

скалолазание

4.

J

список
обучающпхся, зачпсленных в СШ

ЗАМЕСТИТЕJЪ НАЧАЛЬ клуБА
(по спортивной работе)

полковник

Приложение Nч 2

к приказу начальника
ФАУ МО РФ ЦСКА

oTuQ!), Оа 2О25г.l&_з2l

О.Пархоменко

Ns Фио Год
рождения

Вид спорта
Спорт.
разряд

Этап
подготовки

Тренер-
преподаватель

1

Майтус
Арryр

максимович
2009 скаlIолазание l утэ(эсс)_4

Ксенофоrпов ,Ц.А..

Фсдченко М.д,

2
Таryх

Викюрия
Александровна

2009 2 утэ(эсс)-4
Ксеяофоtпов Д,А.,

Федченко М.д,

з
колмакова
Сапфира
Павловяа

2016 Ска,,lолазалие б/р энп_2 Панина М.В.

4
!амба-Хуурак

Алексаrира
Айдыновна

2016 скалолазание б/р энп-l Жидкова Л.В.

)
Юшин

Алекса}цр
витальевич

2014 скалолазание б/р энп_l Жидкова Л.В.

6
Миронов
Георгий

.Щмитриевич

20l0 ска,rолазание утэ(эсс)-4
КсенофоtIгов Д.А.,

Федченко М.д.

скалолазание

2

4

Приложение Nэ 3

к приказу начмьпика
ФАУ МО РФ ЦСКА

от <сЬ> .:? 2025 г.Nэ__1!!

список
обучающнхсrl, переведенных на следующий этап (год) спортивной

подготовки в СШ

зА м Е с] титЕль нА t{АльникА
(по спортивной работе)

полковник
О.Пархоменко

N9 Фио Год

рожден}lя
Вttл слорта

Спорт.

разряд

Этап
подготовки

Перевелен

на этап

подготовки

Тренер-

преподавател ь

I

платонова
Викгория

Дмитиевна
20lб скмолазание б/р энп- l энп-2 Сабитов Г,А.,

Васильев А.А

2
Фокин Марк
АНТОНОВИЧ

20l0 скалолазание 2
утэ(эсс)-

4
утэ(эсс)_

5

селин А.в.,
Федченко

м,А.
Озеров
,Щани ил

олеговltч
]0I.1 скаrолазание б/р энп- l энп_3 Попов В.И

\

5

Приложение }Ф 4

к приказу начальника
ФАУ МО РФ ЦСКА

oT<(l>> r^r: 2о25г.Ns /9/

список
учебно-тренировочпых групп по спортпвноЙ подготовке

спортпвноЙ школы (по скалолазанпю) на 2025 год

Группа этшIа совершенствованllя спортивного мастерства Jt 1

Тренер-преподаватель: Басанец И.И., Краморов.Щ.И,
5 человек

мс эссм01 .07.1999Басанец Майя Ивановна
кмс эссм14.06.2006ьевнаина Эвелина Ва.тж

эссм10.01.2007з ва Ека ина еЕисовнак о
мс эссм06.05.20054 ина Алва Вка внан
кмс эссм16.0l .1999Филинова ья а5

Группа этапа совершенствования спортивного мастерства Nч2

Старший тренер-препод.lватель: Федченко М.А.
8 человек

l Ви BcKajr ья вна 2l .04.2008 кмс эссм
Исаева Софья Юрьевна 26.05.2006 кмс эссм

J Зайцев Кирилл .Щми,гриевич 13.02.2008 кмс эссм
4 Ксенофонтов Юрий,Щмитриевич 1з.05.2010 эссм
5 Назаров Вячеслав Владиславович 24.1|.991 эссм
6 Ольховой Сергей Сергеевич 12.06.2008 кмс эссм
] Панина Ярослава АнатольевItа 17.10.2010 кмс эссм

Тепльп< Александр Владимирович 07.06.2005 мс эссм

Группа этапа совершенствования спортивного мастерства Nч3

Тренер-преподавателъ: Багова И.В.
5 человек

l мелешко Евгения Ивановна 2l,02.2007 кмс эссм
2 Свиридов Ацтон Владимирович 17.02.1998 мс эссм
) Сим Ин Ен 18.03.2005 эссм
4 Соломянова Анастасия Александровна 0l .l 2.2006 кмс эссм
5 Федоров Фёдор Денисович 19.02.2008 эссм

Группа учебно-тренировотшого этапа (этапа спортивной специализации 5 года) Nэ4

Старший тренер-преподаватель: Федченко М.А., тренер-преподаватель: Селин А.В.
7 человек

l Горбунов Дмитрий Ярославович 2l -02.2006 l утэ(эсс)-5
2 Грякапов Алексей Сергеевич 29.1,1.200,7 1 утэ(эсс)_5
J Фокин Марк Алтонович 28.04.2010 кмс утэ(эсс)-5
4 Логвинец Максим Игоревич 29.07.2005 2 утэ(эсс)-5
5 Малхасян Артем Саркисович l 8.0l .2002 кмс утэ(эсс)_5
6 Черников Никита Стаrrиславович 16,04.2007 2 утэ(эсс)-5
] Чувашов Даниил Олегович 04.09.2005 кмс утэ(эсс)-5

2.

8.

1.

кмс

нп

2.

кмс
кмс

l кмс

l кмс

6

Группа учебно - треЕировочного этапа (этапа спортивной специализации 4 гола) }Ф5

Старший тенер-преподаватель: Федченко М.А.,
1ренер-препод{ватель: Ксенофонтов .Щ.А.

7 человек
1 Воронков Макар Григорьевич 27.07.201'0 J утэ эсс
2 калипина Василиса Евгеньевна 29.04.2010 з утэ(эсс)-4
3 Майтус Артур Максимович l4.08.2009 l утэ(эсс)-4
4 Миронов Георгий Дмитриевич 06.05.2010 утэ(эсс)-4
5 Сигачев Макар Витальевич 2,7,02.2009 1 утэ(эсс)_4
6 Савельев Александр Констшrтинович 17.0з.201l 1 утэ(эсс)-4

Татух Виктория Алексаrдровна 28.12.2009 2 утэ(эсс)-4

Группа учебно - тепировоlIного этшrа (этапа спортивной специализации 4 года) Nsб

Тренер-преподаватель: Багова И.В.
9 человек

l Корочков Николай Алексеевич 28.03.2005 1 ут эсс -4

2 Моисеенко Арина Павловна 17.02.2009 1 утэ(эсс)-4
Нефедов Леонид Валентинович 18.05.2005 1 утэ(эсс)-4

4 Оридорга Полина Алексеевна 0з.07.2009 1 утэ(эсс)-4
5 стоянова Ева Алексеевна 1 1.1 1.20l0 1 утэ(эсс)-4
6 Тимофеев Лев Антонович 28.09.2009 1 утэ(эсс)-4
7 Федоров Глеб.I[енисович l утэ(эсс)-4
8 Хапиуллина Милана Ренатовна 1 утэ(эсс)-4
9 ХаlIиуллина Эвелина Ренатовна l утэ(эсс)_4

Группа учебно-треЕировочного этшtа (этапа спортивной специализации 4 года) Np7

Тренер-преподаватель: Краморов,Щ.И.
8 человек

l Анисимова София Сергеевна 12.08.2011 2 утэ(эсс)-4
Дронова Алексшцра Максимовна 25.02.2011 l утэ(эсс)-4

) Егоров Кирилл,I[енисович 26.09.2009 l утэ(эсс)-4
Пряничников Игорь Алексеевич 22.0з.2006 1 утэ(эсс)_4
Стариков Владимир Михайлович l4.10.2007 1 утэ(эсс)-4
Урлина .Щарина Максимовна 16.0i.201 i 1 утэ(эсс)-4

7 Федин Арсений Констшrтинович 21 .09,2007 кмс утэ(эсс)_4
8 Янаков .Щемьян Анастасович 14.07.2010 1 утэ(эсс)-4

Группа учебно-теItировоtIного этапа (этапа спортивной специаIизации 3 гола) JФ8

Тренер-преподаватель: Сабитов Г.А.
7 человек

1 Борисов Илья Михайлович 31.07.2010 1 у эсс з

2 Логачева АлексшIдра Евгеньевна 10-04.2009 1 утэ(эсс)-3
3 Морозова .Щиана Владимировна 06.12.201l l утэ(эсс)-3
4 Пекарев Егор Михайлович l7.04.20l0 1 утэ(эсс)-з
) Терентьева Ирина Сергеевна 27.01.201 1 1 утэ(эсс)-3
6 Харькова.Щарья Романовна 01.10.201 1 1 утэ(эсс)-з
7 Чирив.Щмитрий Сергеевич 05.05.2010 1 утэ(эсс)-з

,7.

2

3.

17.08.2008

6.

23.11.2010

17.08.2008

2.

4.

5.

7

Группа учебно-тенировочного этапа (этапа спортивной специализации 2 гола) Nч9
Старший тенер-преподаватель: Федченко М.А., тренер-преподаватель: Селин А.В.

7 человек
l Горбунов Андрей Ярославович 01.06.20l1 3 утэ(эсс)_2
2 Гречина Ольга Геннадьевна 04.08.20l l утэ(эсс)-2
з Замотаева Александра Констакгиновна 25.12.201l з утэ(эсс)-2
4 Обьценный Семен Евгеньевич 1ю утэ(эсс)-2

Ощепкова Арина Александровна 03.11.20l2 1ю утэ(эсс)_2
6 Сабельфельд Екатерина Евгеньевна 12.08.2012 2 утэ(эсс)_2

Шатов Георгий Алексеевич l0.08.2012 з утэ(эсс)-2

Группа учебно-тренировоIшого этапа (этапа спортивной специализации 2 года) М10
Старший тенер-преподаватель: Федченко М.А., тренер-преподаватель: Майryс Н.А.,

Паrина М.В.
7 человек

l Бондарев Платон Констдrтинович 05.0з.2012 1 утэ(эсс)-2
2 Бубпов Андрей Иванович 02.09.2012 2 утэ(эсс)-2
) Евдокимова Елена Анатольевна 12.05.20l з 3 утэ(эсс)-2
4 Леонов Александр Сергеевич l4.11.20l0 3 утэ(эсс)_2
) Кирсанова Маргарита Антоновна l5.05-201з з утэ(эсс)_2
6 Слободян Ва,rерия Витальевна 08,08.2012 lю утэ(эсс)-2
7 Трошин Ярослав Андреевич з l .0l .20l2 1ю утэ(эсс)-2

Группа учебно-тренировочного этапа (этапа спортивной специмизации 2 года) Nо1 l

Старший тренер- преподаватель: Сабитов Г.А.,
тренер-преподllватель: ГайдаI\,lакина А.Ю.

7 человек
l Ba,rbTep Марк Антонович з утэ(эсс)_2
2 Гришина Софья Игоревна 17.06.201з Зю утэ(эсс)-2
J Комар Владимир Михайлович 15.06.201 l 2ю утэ(эсс)_2
4 Комиссарова Кира Константиновна 1 1.08.201 1 1 утэ(эсс)-2

Кузнецова Анна Кири:rловна 17.02.201з утэ(эсс)-2
6 Сабитов Лаврентий Георгиевич 27 .I1.201l 2ю утэ(эсс)_2
1 Фомин Григорий Алексшlдрович з утэ(эсс)-2

Группа учебно-тренировочного этапа (этапа спортивной специмизации 2 гола) Nчl2
Тренер- преподаватель: Асонова С.С.

7 человек
l Бендерский Еремей Антонович 27.01.201l 1ю утэ(эсс)-2
2 калтышкина Анна Павловна 1з.07.2011 3ю утэ(эсс)-2
J Лютиков .Щмитрий Александрович 02.05.2012 2ю утэ(эсс)-2
4 Пономарева Ольга Алексаrrдровна 13.08.2012 3ю утэ(эсс)-2
5 Рябов Лазарь Святославович 28.11.2012 3ю утэ(эсс)-2
6 савельева Яна Копстантиновна 17.05.2009 1ю утэ(эсс)_2
7 Яковлев Андрей Александрович 02.09.2010 Зю утэ(эсс)-2

5.

Ilю

06.06,2012

7. I

17.01 .2013

I2ю5.

07.08.2013

8

Группа учебно-теЕировочного этапа (этапа спортивной специализации 2 года) JФ13

Тренер- преподаватель: Багова И.В.
8 человек

Гаrrькин Филипп Никитич 2 утэ(эсс)-2
2 f[rBaHcKM Александра АлексеевЕа 10.08,2009 утэ(эсс)-2
J Зудихина Эмилия Евгеньевна 05.12.2009 з утэ(эсс)-2
4 Казакова Диана .Щмитриевна l2.06.2011 2 утэ(эсс)-2
5 Свиридова Ульяна Алексеевна 19.06.2012 3 утэ(эсс)_2
6 Хафизов Марк Викторович 08.05.2007 утэ(эсс)-2
7 Черков.Щмитрий,Щенисович 06.10.20l2 -) утэ(эсс)_2
8 Яцко Леонид Сергеевич 28.11.20l0 J утэ(эсс)-2

Группа учебно-тренировочного этапа (этаrrа спортивной специализации 1 года) Ns14

Старший тренер- преподаватель: Сабитов Г.А., тренер-преподаватель: Гайдамакина А.Ю.
9 человек

1 Бородина Екатерина Павловна l0.06.2014 бlр утэ(эсс)-l
Дунаuева Мария Романовна 20.0з.2014 утэ(эсс)-l
Комар Иван Михайлович з0.0з.201з 3ю утэ(эсс)-l

4 Комиссарова Майя Константиновна 07.06.2015 1ю утэ(эсс)_l
5 Маштаков Сергей Вячеславович 15.10.2014 з утэ(эсс)-l
6 Морозова Ксения Владимировна 2,1.07.2014 бlр утэ(эсс)_l
] романов Михмл Иванович 2,1.02.201з бlр утэ(эсс)_l
8 Тетеркин Ярослав Ильич 26.09.20l4 утэ(эсс)_l
9 Яковлев Даrила Денисович 11.02.2014 Зю утэ(эсс)-l

Группа учебно-тенировочного этапа (этапа спортивной специаJIизации 1 гола) Nчl5
Старший тренер-преподаватель: Федченко М.А,,
тренер- преподаватель: Селин А.В., Асонова С.С.

8 человек
Бендерский Матвей Антонович бlр утэ(эсс)-l

2 Графская Вера Алексшrдровна 13.10.2015 бlр утэ(эсс)_1
1 .Щобровольская Александра 26.07.201'4 б/р утэ(эсс)_l

Лупулешин Владимир Сергеевич |2.02.201з б/р утэ(эсс)-l
) савельев Михаил Константинович 10.02.2015 бlр утэ(эсс)-l
6 Хицlук Федор Федорович 16.08.2011 1ю утэ(эсс)-1
7 шабунин Ярослав Андреевич 02.11.20l1 3ю утэ(эсс)-l

Шабунин Георгий Андреевич 1 1 .06.20l 3 2ю утэ(эсс)-l

Группа учебно-тренировоIIпого этапа (этапа спортивной специализации l года) Jфlб
Тренер- преподаватель: Ващенко И.А.

10 человек
Акиньшина Варвара Алексеевна 20.04.2013 бlр утэ(эсс)-l

2 Давьцов Илья Семенович 13.02.20l 5 бiр утэ(эсс)_1
коллегов Савелий олегович |5.1,2.20]t4 бlр утэ(эсс)-l

4 конопко Майя Алексеевна 2з,09.20|4 б/р утэ(эсс)-1
5 Мартынов Макар Романович 19.06.20l з бlр утэ(эсс)-l
6 Петров Марк Антонович 03.08.20l з бlр утэ(эсс)_1
7 Петрова Кира Антоновна 26.02.2015 б/р утэ(эсс)-l
tt Розшrова Евдокия Алексеевна 21 .1 0.20l 5 б/р утэ(эсс)-l
9 Рыжов Федор Михайлович 06. l0.20l з б/р утэ(эсс)_l
10. Хамидуллина Ева Константиновна 08.06.201з 2ю утэ(эсс)-1

I

2

з

3.

3ю

08.06.2010l.

бlр2.

4.

8.

I

1. I tz.to.zols

I1.

з.

I

I

I

9

Группа этапа нача;rьной подготовки З года Nsl7
Тренер- преподаватеJIь: Асонова С.С., Гайдамакина А.Ю.

10 человек
1 Арзубов Георгий Георгиевич l7.08.20l5 б/р энп-з
2 Алябьев Михмл Николаевич 30.01.20l5 б/р энп_з
_) Грошев Дмитрий Евгеньевич l2.05.20l5 бlр энп_з
4 Ефимова Виктория Арсеньевва l0.05.2015 б/р энп-j
) зинина оливия Алексеевна 09.10.2015 б/р энп_3
6 казакова Ульяна Романовна бlр энп-3
7 Курдяева София Иваrrовна 30.06.2015 6/р энп_з
8 Нарская Александра Ившlовна 28.0з.2015 б/р энп-з

Сорока Мария Сергеевна 09.07.20i 5 бlр энп-3
l0. Михайлов .Щмитрий Олегович бlр энп_3

Группа этапа начальной подготовки 3 года Nе18
Тренер- преподаватель: Багова И.В.

1 1 человек
энп-3l ия Алексеевнава СоАл
энп-32з.07 .20|4 бl2, вичВолхо ев Степаrr
энп-329.04.2014 бlз ванский Михаил Алексеевич
энп-збl4 иевнак лешова Екате ина
энп-збl5 иевналешова Ксения
энп_з04.05.2015моисеенко Никита Павлович6

бl энп_3l4.0з.20117

бl энп_з21.10.2013селина Алёна на8

бl энп_322.06.201'з9 стоянова Авигея Алексеевна
энп_з15.05.2015l0. стоянова Иветга Алексеевва
энп-315,12.20121l.

Группа этапа начмьвой подготовки 3 года Np 19

Тренер- преподаватель: Попов В.И.
10 человек

l Бычкова Мария,Щмитриевна 26.01.2016 бlр энп_з
2 .Щенисов .Щаниил Максимович 02.04.201,з бlр энп-з
з .Щьякова Екатерина Романовна 03,02.2015 бlр энп-з
4 Жданов Макар Андреевич l 4. l 2.201з б/р энп_3
) Кубрин Ярослав Всеволодович 25,l0.20i 3 б/р энп-з
6 Ларькин,I[анила Алексеевич 22.0з.201з бlр энп_3
7 Синева Кристина Олеговна 08.12.2014 б/р энп_3

Озеров Дшrиил Олегович з0.09.2014 б/р энп-3
9 Патрикеев Фёдор Иванович l з.08.2013 бlр энп-3
l0 Черников Демид Станиславович 1з.02.2015 б/р энп_з

25.08.2015

9.
31.03.2015

30.09.2009 I б/р

27.08,2016
29,10.201,2

бlр
Погорелова Анастасия Александровна

бlр
б/ршербакова Аника Андреевна

8.

10

Группа этапа начальной подготовки 2 года Ns20
Тренер- преподаватель: Панина М.В.

10 человек
энп_223.11.2016 бll Алексеева Ева Се геевна
энп-2l6.03.20l б2 Ба анов Степан Ильич

бl энп-2l2.12.20lбев Семен КонстшlтиновичБо
энп-2бl18.0з.20164 ИвановнааБ гаи

бl энп-230.09.20155 иевIIаг енко Ма ина
энп-229,09.2016Павловнакоrпuакова Сап6

l2.0з.20l51 ина АлексеевнаМельник Ека
энп_2бlз0.07.2015икеева Анна ИвшlовнаПа
энп_2бl07.03.201 59 ьевичвцев Константинс
энп-2бl30.l1.20lбl0. ина Полина МихайловнаСе

з

Группа этаrrа начапьной подготовки 1 года N!21

прЪпод*чr"пu, Сабитов Г.А., тенер-преподаватель: Васильев А,А,
1 0 человек

Старший тренер-

энп-202.02.20|5евичАгеев Илла онl
энп-2бl27.10.2016Бо исова Елизавета Михайловна2
энп_2бl20.07.201,6з романовичГо енко

бl энп_202.04.20164 васильевичЛебедев П
энп_2l7.11.2016Алексеевнав
энп-220.07.2016внава Ма ия Ге6
энп-2бl18.09.20i 6овичМо в Павел7

бl энп_201.01.2016п икоп Аластасия Михайловна
бl08.06.2016п икоп Степая Павлович9
бl энп-22з.1|.20]L6внаФёдо ва Алиса10.

8
энп-2

Группа этапа начмьной подготовки 2 года JФ22

прЬпод*чr"л., Сабитов Г.А., треЕер-преподазатель: Васильев А,А,
10 человек

Старший тенер-

бl энп-211.01.2016ва Евгения СтаниславовнаАбl
бl энп_211.05.2017ина СтаlиславовнаАб ова2

энп-2бl16.09.2017вичГвоздев Степшr Се
бl энп-215.08.20174 Анатольевичк ев
бl энп-212.08.20175 Евгеньевичк знецов Але
бl15.01.20186 АНТОНОВИЧанов Леок

энп_2бl02.02.20177 геевнаосеева Алиса С
энп-2бl05.02,20l б8 иевнаплатонова Викто ия
энп_26/04.05.20l 7Анатольевичмянцев9
э}{п_2бl14.11.2017ий АлексСемин вич

I

энп-2
8.

I

бlр

I

бlр5.

I

I

iпап

L|,I

з.

l0.

I

энп_2

Группа этапа нача.пьной подготовки l года Ns2

Тренер- преподаватеJIь: Жидкова Л.В.
12 человек

3

энп-lб/22.06.20lбв ияБоl
энп-1енисовнаияс
энп_lбlз0.06.2016вАБ
энп_lбl01.03.20l б4 слав Алексеевичьев Яв
энп_1б10.06.20l4ияСовская В аг
энп-122.0,7.20|7станиславовнава

бl энп_l22.07.20|7на Майя Станиславовна
энп_128.08.2016Алекс Дйдыновна

бl07.08.2017рыбаков Лев Константинович9
энп_lбl10.0з.2017соболева Ульяна Ившrовнаl0,
энп_lбl15.02.20l7я КонстантиновнаТегл ова Сl1.
энп-ll8.09.2014витальевичЮшин|2.

l1

ЗАМЕСТИТЕJЬ ЕlАЧАJЪ

Группа этапа нача.llьной подготовки 1 года

Тренер- преподаватель: Асонова С.С,
12 человек

Ns24

энп-1бl24.0з.20|7внаВиЕлисееваl
энп_l26.02.201,7вичилловский Степшr2
энп_lбl25.08.2015иевнаЛитвинова Алисаз

бl энп_l26.07.2015в Степан Ивановичп4
бl26.|0.2011вичнп гачев Ми5

энп-1бl26.10.2017Савелье в Никита Констшrтинович6
энп_1l 7.01 .201 6внасоколова Г А7
энп_lмаксимовнаФедотоваtt

бl31.01.20l7ВладиславовичЧалов Его
энп-lбl09.11.2017Шишкова В Евгеньевна10.
энп_1з0.01.2016Эмексизова Алексия Тассисовна
энп_1бll2.1 1 .2016геевич|2.

(по спортивной работе)
полковник

А

О.Пархоменко

05.08.20162.

3

5.

6.

7

8.
энп-1

итого по школе:
ЭССМ - 3 группы, 18 человек;

УТЭ(ЭСС) свыше З-х лет - 5 групп, 38 человек;

УТЭ(ЭСС) до З-хлет - 1групп, бЗ человек;

ЭНП свыше года - б групп, 61 человек;

ЭНП до года- 2 группы, 24 человек;

ВСЕГо: 18 групп, 204 человека.

энп_l

08.08.2016
энп_19

11.

яковлев Матвей